证券代码: 834391

证券简称: 龙软科技

主办券商: 华龙证券

北京龙软科技股份有限公司 第二届董事会第十一次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、会议召开情况

北京龙软科技股份有限公司(以下简称"公司")第二届董事会第十一次会议于 2017 年 1 月 4 日 9:00 在北京市海淀区中关村东路 66 号世纪科贸大厦 C座 20 层公司会议室召开,会议通知已于 2016 年 12 月 30 日向各位董事发出。会议应出席董事 7 人,实际出席并参与表决 7 人,会议由董事长毛善君先生主持。本次会议的召开符合相关法律、法规、规范性文件和公司章程的规定。

二、会议议案审议及表决情况

与会董事经审议,以现场记名投票的方式通过了以下议案:

(一) 审议通过《关于提名公司核心员工的议案》并提交股东大会审议。

1、议案内容

为了激励和稳定对公司未来发展有核心作用的员工,经过公司管理层推荐,公司董事会决定提名陈玉华、陈华州、陈秀文、陈明刚、崔浩源、成林、郭俊英、景超、刘芳、李尚林、林勇、李鑫超、秦岭、权非非、宋春久、孙钰岭、谭方颖、王永、王孝雯、王雷、王秀梅、王江丽、邹宏、朱青、邢程、杨庆梅、阎红、赵文涛、赵学文、张学会为核心员工。

2、议案表决结果

同意票 7 票,反对票 0 票,弃权票 0 票。

3、回避表决情况

本议案不涉及回避表决的情形。

(二)审议通过《关于北京龙软科技股份有限公司股票发行方案的议案》并 提交股东大会审议。

1、议案内容

公司以每股 3.06 元,拟定向发行股票不超过 285 万股 (含本数),预计募集资金不超过人民币 872.10 万元 (含本数)。议案详情见公司于 2017 年 1 月 5 日在全国中小企业股份转让系统有限责任公司指定信息披露平台披露的《股票发行方案》(公告编号: 2017-002)。

2、议案表决结果

同意票 7 票,反对票 0 票,弃权票 0 票。

3、回避表决情况

本议案不存回避表决的情形。

(三)审议通过《关于提请股东大会授权董事会全权办理本次定向发行相关 事宜的议案》并提交股东大会审议。

1、议案内容

公司为确保本次定向发行的顺利进行,建议提请股东大会授权董事会全权办理本次定向发行有关事官,授权内容如下:

- (1) 依据有关法律、法规及全国中小企业股份转让系统的有关规定和股东 大会决议,制定和实施本次定向发行的具体方案,制作、修改、签署并申报本次 定向发行的申请材料:
- (2) 依据公司股东大会审议通过的发行方案,根据市场的具体情况和监管部门的意见及相关规定,最终确定本次定向发行的具体发行时间、发行数量、发行对象等有关事宜:
 - (3) 批准签署与本次定向发行有关的重大合同与协议:
- (4) 在本次定向发行完成后,办理公司章程变更、注册资本变更及公司工 商变更登记等事宜;
 - (5) 在中国证券登记结算有限责任公司办理股权登记相关事宜;
 - (6) 办理其他与本次定向发行有关的未尽事宜。
 - 2、议案表决结果

同意票 7 票, 反对票 0 票, 弃权票 0 票。

3、回避表决情况

本议案不涉及回避表决的情形。

(四)审议通过《关于北京龙软科技股份有限公司募集资金管理制度的议案》 并提交股东大会审议。

1、议案内容

议案详情见公司于 2017 年 1 月 5 日在全国中小企业股份转让系统有限责任公司指定信息披露平台披露的《北京龙软科技股份有限公司募集资金管理制度》(公告编号: 2017-003)。

2、议案表决结果

同意票7票,反对票0票,弃权票0票。

3、回避表决情况

本议案不涉及回避表决的情形。

(五)审议通过《关于开设募集资金专项账户及签订三方监管协议的议案》 并提交股东大会审议。

1、议案内容

按照全国中小企业股份转让系统的监管要求,并为保证公司募集资金使用的合规性,公司将发行股票所募集资金的存管设立募集资金专户(该募集资金专户不得存放非募集资金或用作其他用途)并与主办券商、银行签署三方监管协议,同时授权董事长(同时为公司的法定代表人)具体负责募集资金专户的开设及三方监管协议的签署。

2、议案表决结果

同意票 7 票, 反对票 0 票, 弃权票 0 票。

3、回避表决情况

本议案不涉及回避表决的情形。

(六)审议通过《关于股票发行后修改公司章程相关条款的议案》并提交股 东大会审议。

1、议案内容

鉴于公司拟定向发行股票,现同意根据定向发行股票的结果,对公司章程中 涉及注册资本的第三章,涉及股份数额的第二十条进行相应修改。

2、议案表决结果

同意票 7 票, 反对票 0 票, 弃权票 0 票。

3、回避表决情况

本议案不涉及回避表决的情形。

(七)审议通过《关于〈公司股权激励方案〉的议案》并提交股东大会审议。

1、议案内容

具体内容详见公司于 2017 年 1 月 5 日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台(www.neeq.com)上披露的《股票激励方案》(公告编号: 2017-004)

2、议案表决结果

同意票6票,反对票0票,弃权票0票,回避表决1票。

3、回避表决情况

董事郭兵做为本次激励对象之一,为本议案的关联方,需要回避表决。

(八) 审议通过《关于提请召开公司 2017 年第一次临时股东大会的议案》

1、议案内容

公司拟于 2017 年 1 月 20 日召开公司 2017 年第一次临时股东大会,审议公司股票发行方案等相关议案。

2、议案表决结果

同意票7票,反对票0票,弃权票0票。

3、回避表决情况

本议案不涉及回避表决的情形。

三、备查文件

1、经与董事会签字确认的《公司第二届董事会第十一次会议决议》

北京龙软科技股份有限公司 董事会 2017年1月5日